ПРОЕКТ
внесен Главой муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

 РЕШЕНИЕ

от                                                                                                               №

О внесении изменений в
решение Краснинской районной
Думы от 03.03.2017 года № 27

	В соответствии сзаконом Смоленской области от 30.06.2022 № 55-з «О внесении изменений в областной закон «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 02.08.2022 № 518 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.10.2014 № 691»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:
Внести в решение Краснинской районной Думы от 29.11.2017года № 27«Об установлении размера должностного оклада и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Краснинский район» Смоленскойобласти» (в редакции решения Краснинской районной думы от 27.02.2019 № 07) следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]в пункте 1 слова «установленной областным законом от 3 мая 2005 года № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области» заменить словами «установленной, постановлением Администрации Смоленской области № 691 от 8 октября 2014 года «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»».

	Председатель Краснинской районной Думы

	Глава муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

	_____________ И.В. Тимошенков

	_____________ С.В. Архипенков

image1.png